
 

 
 
 

RADA MIASTA ŁAŃCUTA 

ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 

 

OA.0007.1.10.2022 

UCHWAŁA Nr XLVII/323/2022 

 

RADY MIASTA ŁAŃCUTA 

 

z dnia 24 marca 2022 r. 

 
w sprawie ustanowienia roku 2022 „Rokiem Historii Miasta Łańcuta”  

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i 18, w związku z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022.559 ze zm.) Rada Miasta 

Łańcuta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Rada Miasta Łańcuta ustanawia rok 2022 „Rokiem Historii Miasta 

Łańcuta”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady: Adam Opałka 

 


